Ansprechpartner im Sozialdienst

Leitung Sozialdienst
Haus 2b

Station 1
Haus 5b

Station 2
Haus 6a

Station 3 + 4
Haus 20b

Station 5
Haus 20b

Station 6
Haus 5b

Station 9
Haus 21b

PIA ZschadraB
Haus 2b

Haus Anker
Haus 1b

PIA Grimma
SldstraBe 80/Haus 90

Tagesklinik ZschadraB

Haus 6a

Tagesklinik Grimma
SudstraBe 80/Haus 90

Tagesklinik Borna

Rudolf-Virchow-StraBe 2

Philipp Sz6cs
Dipl.-Sozialarbeiter

Kerstin Jager-Mobius
Dipl.-Sozialarbeiterin

Katrin Deubel
Dipl.-Sozialarbeiterin

Philipp Szécs
Dipl.-Sozialarbeiter

Philipp Sz6cs
Dipl.-Sozialarbeiter

Gabriele Anklam
Dipl.-Sozialarbeiterin

Annett Siegel
Dipl.-Sozialarbeiterin

Philipp Szécs
Dipl.-Sozialarbeiter

Madlen Junke
Dipl.-Sozialarbeiterin

Katrin Deubel
Dipl.-Sozialarbeiterin
Annett Siegel
Dipl.-Sozialarbeiterin
Kerstin Jager-Mébius

Dipl.-Sozialarbeiterin

Annegret Muller-Seifarth
Dipl.-Sozialarbeiterin

Ramona Lehmann
BA Soziale Arbeit

Tel. 034381 87416
p.szoecs@diakoniezschadrass.de

Tel. 034381 87411
k.moebius@diakoniezschadrass.de

Tel. 034381 87415
k.deubel@diakoniezschadrass.de

Tel. 034381 87416
p.szoecs@diakoniezschadrass.de

Tel. 034381 87416
p.szoecs@diakoniezschadrass.de

Tel. 034381 87413
g.anklam@diakoniezschadrass.de

Tel. 034381 87423
a.siegel@diakoniezschadrass.de

Tel. 034381 87416
p.szoecs@diakoniezschadrass.de

Tel. 034381 87419
m.junke@diakoniezschadrass.de

Tel. 034381 87415
k.deubel@diakoniezschadrass.de

Tel. 03437 971673
a.siegel@diakoniezschadrass.de

Tel. 034381 87411
k.moebius@diakoniezschadrass.de

Tel. 03437 971676

a.mueller-seifarth@diakoniezschadrass.de

Tel. 03433 8800815
r.lehmann@diakonie.foundation

Kliniken
ZschadraB

Fax 034381 87427
Fax 034381 87428
Fax 034381 87229
Fax 034381 87427
Fax 034381 87427
Fax 034381 87269
Fax 034381 87293
Fax 034381 87427

Fax 034381 87109

Fax 034381 87229

Fax 03437 971672

Fax 034381 87428
Fax 03437 971672

Fax 03433 8800819



Tagesklinik Rochlitz
BismarckstraBe 39

PSKB Borna
Deutzener StraBe 14

Anne Wolf
BA Soziale Arbeit

Romy Schirm
Dipl.-Sozialarbeiterin

Kliniken

ZschadraB
Tel. 03737 493314 Fax 03737 493311
a.wolf@diakoniezschadrass.de
Tel. 03433 919067 Fax 03433 919070

r.schirm@diakoniezschadrass.de



